JIS符号
调速阀   弯管型・带快插接头
SC3W Series
● 配管口径：M3、M5、R1/8～R1/2
注1 ：流量为0.5MPa时的大气压换算值。
注2 ：（   ）内的数值表示低速型。
注3 ：部分空气（露点）可能会因绝热膨胀而冻结。
规格

716
SC3W Series
型号表示方法
〈型号表示例〉
SC3W-M5-4-I
●A 配管口径 ：M5×0.8
●B 适用气管外径 ：φ4
●C 选择项 ：进气节流
注1 ：选择项采用字母顺序进行表示。
注2 ：“K”仅限配管口径M3、M5时可以选择。
注3 ： 仅配管口径M3、M5及配管口径“6”（R1/8）的适用气管外
径“4”（φ4）、“6”（φ6）可以选择“O”。
M5 4 ISC3W
型号表示方法
不可制作。
P11……………SC3W
（卷末9）
P7※
P4
……………
……………
SC3W
SC3W
● 可在洁净室内使用的防发尘结构
● 二次电池生产工艺中可使用的结构。
 （样本编号：CB-033SC）
 （样本编号：CC-1226C）
机种型号
适用气管外径B
选择项 注1
          注2
          注3
配管口径A
C
符号 内   容
A  配管口径
M3 M3×0.5
M5 M5×0.8
6 R1/8
8 R1/4
10 R3/8
15 R1/2
B  适用气管外径
配管尺寸
M3 M5 6 8 10 15
3 φ3.2 ● ●
4 φ4 ● ● ●
6 φ6 ● ● ● ●
8 φ8 ● ● ●
10 φ10 ● ● ●
12 φ12 ● ●
C  选择项
无符号 排气节流
I 进气节流（卸管压环颜色：黑色）
K 六角锁紧螺母
O 低速型
P6 防紫色化规格
型号选择时的注意事项
臭氧对应规格